
fl
Tekstboks
   POWER SPLIT 400H

fl
Tekstboks
101V



Reservedelsliste 
 
Nr. Beskrivelse Antal Nr. Beskrivelse Antal 

B1Møtrik M14 2 B43 Kabelforskruning 1
B2Møtrik (tynd) M14 4 B44 Møtrik for kabelforskruning 1
B3Stempelstang 1 B45 Kabel med stik 1
B4Fjeder 1 B46 Motorbolt M8 3

B5O-Ring olietætning 1 B47 Fjederskive 8mm 3
B6Stempel  1 B48 Fladskive 8mm 3
B7O-Ring olietætning 1 B49 Møtrik M8 3
B8Stempelring 1 B50 Skrue M6x8 4
B9Cylinderhus 1 B51 Motorfod gummi 2

B10 Oliepind 1 B52 Olietætning 1
B11 O-Ring olietætning 1 B53 Dæksel for motor front 1
B12 Teflon tætningsring 1 B54 Møtrik M8 1

B13 O-Ring olietætning 1 B55 Skrue 8mm 1
B14 Skrue M3x10 1 B56 O-Ring olietætning 2
B15Dæksel for oliecylinder 1 B57 Mellemstykke 1
B16 Bolt 2 B58 Rund pind 8x25mm 2
B17 Lang bolt 2 B59 Låsering 2
B18 Dæksel for ventilator 1 B60 Gearspindel 1
B19 Låsering 1 B61 Kugle 1

B20 Blæserhjul 1 B62 Tandhjul 2
B21 Motordæksel indv.  1 B63 Muffe for oliepumpe 2
B22 Skrue M4x6 3 B64 Dæksel for oliepumpe 1
B23 Fjederskive 3 B65 Fladskive 8mm 13
B24 Fladskive 3 B66 Fjederskive 8mm 9
B25 Leje 1 B67 Bolt M8x55 6
B26 Anker 1 B68 Bolt M8x30 3
B27 Not 1 B69 O-Ring olietætning 2

B28 Hus 1 B70 Skrue M6x20 2
B29 Støvdæksel for kontakt 1 B71 Håndtag 1
B30 Kontakt 1 B72 Ben 1
B31 Kontaktsokkel 1 B73 Møtrik M6 4
B32 Kondensatorholder 1 B74 Bolt M6x14 2
B33 Skrue M4x12 2 B75 Stel 1
B34 Tilslutningspol 1 B76 Glideskinne 2

B35 Skrue M4x8 2 B77 Bolt M8x10 4
B36 Møtrik M8 1 B78 Plastik glideplade 2
B37 Låseskive 1 B79 Brændefremfører 1
B38 Kondensator 1 B80 O-Ring olietætning 1
B39 Gummitætningsring 1 B81 Beskyttelsesdæksel 1
B40 Dæksel for kondensatorbox 1 B82 Møtrik M6 1
B41 Skrue 8 B83 Skrue M6x18 1
B42 Kabelklemme 1 B84 Skrue 1

 
 
 
 



Nr. Beskrivelse Antal Nr. Beskrivelse Antal 

B85 Møtrik 1B116 Skærm 1
B86 Førestang 1B117 Møtrik 2
B87 O-Ring olietætning 1B118 Skive 2

B88 Fjeder 1B119 Bolt 2
B89 Ventil 1       
B90 Dæksel for oliecylinder 1       
B91 Ventilhus 1       
B92 Skrue for ventilhus 1       
B93 O-Ring olietætning 1       
B94 Låseskrue 1       

B95 Skrue M8x10 1       
B96 Sokkel for håndtag venstre 1       
B97 Håndtag 1       
B98 Knob for håndtag 1       
B99 Fjeder venstre 1       
B100 O-Ring olietætning 1       
B101 Muffe 1       
B102 O-Ring olietætning 2       

B103 Ventil venstre 1       
B104 Kobberskive 4       
B105 Møtrik 4       
B106 Møtrik M10 2       
B107 Ventil højre 1       
B108 Fjeder højre 1       
B109 Sokkel for håndtag højre 1       

B110 Navhætte 2       
B111 Låsering 2       
B112 Hjul 2       
B113 Stel for hjul 1       
B114 Støtteplade 1       
B115 Fladskive 2       

 
Bemærk 
 
Vi påtager os ikke ansvar for evt. trykfejl. 
Vi forbeholder os ret til at ændre specifikationer uden forvarsel. 
Standard leveringsspecifikationer kan kræve, at nogle dele skal samles selv. 
 
 

 
 
 
 
 

Texas Andreas Petersen A/S 
Knullen 2  •  DK-5260 Odense S  •  Danmark 

Tlf. 6395 5555  •  E-mail: post@texas.dk  •  www.texas.dk 

fl
Tekstboks
B120

fl
Tekstboks
Ventilsæde




